[bookmark: _GoBack]様式第7号（第12条第2項関係）

	富岡町緊急通報システム事業費用負担金免除申請書
富岡町長　様

次のとおり　　　年度分緊急通報システム事業費用負担金免除を申請します。

	申請年月日
	年　　　月　　　日
	受付番号

	（ふりがな）
申請者氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	申請者住所
	〒

電話番号　（　　　　　－　　　　　－　　　　　　）

	申請理由

【添付書類】富岡町緊急通報システム事業運営実施要綱第12条第1項に該当する事を証する書類